
III SOLO RENAULT TURBO JUNTA VECINAL DE SÁMANO,
2 - OTAÑES - ONTÓN (4760M)

P # COMPETIDOR PILOTO COPILOTO VEHÍCULO GRUPO CL COPA TIEMPO ANTER PRIM

1 2 RALLYE LEGEND CANTABRIA ALEJANDRO CEBALLOS JOSE ANTONIO LANZARENAULT 5 GT TURBO 1/T1 1/3 3:35.300
2 6 VALLE NAVIEGO COMPETICION LUIS FERNANDEZ AGUSTIN FERNANDEZRENAULT 5 GT TURBO 2/T1 2/3 3:36.269 +969 +969
3 7 CDE OJEDA SPORT MIGUEL MAZON FACUNDO MAZON RENAULT R5 GT TURBO 1/T2 1/4 Dkn 3:44.596 +8.327 +9.296
4 9 SAKANA MOTORSPORT IBAN LOPEZ DE GOIKOETXEA ENERIZ BESGA RENAULT 5 GT TURBO 2/T2 2/4 3:45.123 +527 +9.823
5 19 ESCUDERIA OSONA DAVID ROQUER EDUARD FERRAN RENAULT SUPER 5 GT TURBO3/T1 3/3 3:46.046 +923 +10.746
6 1 MARTINEZ SPORT GABRIEL REYES EVA HERRERO RENAULT 5 TURBO 4/T1 4/3 3:47.656 +1.610 +12.356
7 3 CDE OJEDA SPORT CRISTIAN GONZALEZ ALBERTO ALBERDI RENAULT 11 TURBO 5/T1 5/3 Dkn 3:48.497 +841 +13.197
8 4 PE FLAHS SERGIO CUESTA ANA PEÑA RENAULT R5 GT TURBO 6/T1 6/3 Dkn 3:49.257 +760 +13.957
9 5 ESCUDERIA NAVA RACING GABINO FERNANDEZ DAMIAN MARTIN RENAULT 11 TURBO 7/T1 7/3 Htc 3:49.403 +146 +14.103

10 10 CDE OJEDA SPORT DANIEL GUTIÉRREZ PABLO GUTIERREZ RENAULT 11 TURBO 3/T2 3/4 Dkn 3:50.459 +1.056 +15.159
11 8 CDE OJEDA SPORT CESAR FERNANDEZ SAUL FERNANDEZ RENAULT 11 TURBO 4/T2 4/4 Dkn 3:54.147 +3.688 +18.847
12 15 ESCUDERIA VALLE DEL ANDARAX JOSE JUAN ALMODOVAR ALEJANDRO CASTILLEJORENAULT 5 GT TURBO 8/T1 8/3 3:55.078 +931 +19.778
13 11 RALLY CLUB COSTA AZAHAR ANTONIO CASTILLO SERGIO ABRIL RENAULT SUPER 5 GT TURBO9/T1 9/3 3:56.366 +1.288 +21.066
14 20 ARJ.MOTORSPORT JOSE MANUEL JIMENEZ CONSTANTINO ORDOÑEZRENAULT R5 GT TURBO 10/T1 10/3 Htc 3:57.081 +715 +21.781
15 17 EDA COMPETICION FRANCISCO JAVIER CASTRO NOEL LOPEZ RENAULT 5 GT TURBO 11/T1 11/3 Htc 3:58.250 +1.169 +22.950
16 18 CLUB AUTOMÓVIL SIERO IVAN MOLLEDA SANDRA RODRÍGUEZ RENAULT R5 GT TURBO 12/T1 12/3 Htc 4:00.580 +2.330 +25.280
17 24 OJEDA SPORT EMILIO GOMEZ BELEN VELEZ RENAULT 5 GT TURBO 13/T1 13/3 Dkn 4:05.905 +5.325 +30.605
18 22 AUTOMOVIL CLUB DE ALICANTE PEDRO JAVIER COLOMA IVAN MENDEZ RENAULT 5 TURBO 14/T1 14/3 4:06.843 +938 +31.543
19 29 CDE LA TRAZADA SPORT IVAN ROZAS ALVARO CUARTAS RENAULT 5 GT TURBO 15/T1 15/3 Dkn 4:07.131 +288 +31.831
20 16 MONCAYO MOTORSPORT PABLO SAN MARTIN FRANCISCO JOSÉ MONGERENAULT 5 GT TURBO 16/T1 16/3 4:12.658 +5.527 +37.358
21 12 C.M. CIRCUITO JEREZ AMADOR JAÉN GABRIEL SANJUÁN RENAULT 5 GT TURBO 17/T1 17/3 4:14.861 +2.203 +39.561
22 27 BERANGA COMPETICIÓN ENRIQUE ECHEVARRIA MAURA OTERO RENAULT 11 TURBO 18/T1 18/3 Dkn 4:15.757 +896 +40.457
23 28 CLUB AUTOMÓVIL SIERO JORGE ALFONSO VEGA ABEL RODRÍGUEZ RENAULT 5 GT TURBO 19/T1 19/3 Htc 4:28.195 +12.438 +52.895
24 21 AUTOMOVIL CLUB SOL Y NIEVE. JOSÉ CARLOS VARGAS PABLO GARCIA RENAULT R5 GT TURBO 20/T1 20/3 4:40.045 +11.850 +1:04.745
25 14 CDE LA TRAZADA SPORT ROBERTO JOSE RUIZ JORGE GONZALEZ RENAULT R5 GT TURBO 21/T1 21/3 Dkn 15:28.203 +10:48.158+11:52.903

ABANDONOS:

# Competidor Piloto Copiloto Vehículo Motivo

23 ESCUDERIA OSONA E.GIRABENT A.TORNER RENAULT R5 GT TURBOAVERÍA MECÁNICA
26 ESCUDERIA AGURAIN D.ZAMBRANO A.LASA RENAULT R5 GT TURBOAVERÍA MECÁNICA
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